
1/3

16. septembra 2022

Co předpověděla americká jasnovidka | Hlavní Deník
hlavnydennik.sk/2022/09/15/co-predpovedala-americka-jasnovidka

screenshot videa youtube | Jean Dixonová

Zapomenutá americká věštkyně.

Američané byli zpočátku vůči předpovědím Jean Dixonové velmi

skeptičtí. Když však oznámila, že viděla blížící se smrt prezidenta

Kennedyho a krásné Marilyn Monroe a poté se její proroctví naplnila,

Amerika ztuhla od úžasu. Veřejnosti vyprávěla o blížících se

zemětřeseních a pádu Berlínské zdi, rozpadu SSSR a dalších

důležitých událostech, které svět čekají v blízké budoucnosti. Jean

Dixonová se stala i dvorní věštkyní Bílého domu. Radila

prezidentům, politikům a podnikatelům. Předpověděla nejen osud

jednotlivců, ale také budoucnost takových velmocí, jako jsou USA,

Rusko, Čína a Indie. 

Od ženy v domácnosti po prezidentskou poradkyni  

https://www.hlavnydennik.sk/2022/09/15/co-predpovedala-americka-jasnovidka?fbclid=IwAR2AneMtmupt3FK9_OZ7Cdd4XdHxNJJF5k67UawpYuasfqOlBIjt1MfJE9E


2/3

Brzy se jí začaly zajímat speciální služby. Nejprve se ve 40. letech 20.

století stala pravidelnou návštěvnicí sídla Franklina Roosevelta.

Prezident Spojených států se jednoho dne zeptal na svůj vlastní osud.

"Jak rychle musím věci dokončit"? Dixonová mu řekla pravdu „ne

více než šest měsíců“. Když se tato předpověď naplnila, Jean

Dixonová se stala horkou komoditou pro vysoké americké

představitele. Ale radila i Churchillovi a byla osobní věštkyní Ronalda

Reagana. Předpověděla budoucí události dávno předtím, než se měly

stát.  

TOTO jste o novém britském králi Karlovi III. určitě nevěděli

Smrt britské

královny

Alžběty II.

vyplavila na

povrch některé

informace,

které Slováci o

její rodině asi

nevěděli. Týká

se to zejména

jejího syna

Charlese, který

se stal následníkem trůnu. Věci, o kterých Slováci v souvislosti s ním

zřejmě nevěděli... Číst dál

13 | 09 | 2022 | Tibor Malý

Proroctví o USA

Jean Dixonová napsala, že v první polovině 21. století Spojené státy

ztratí světové prvenství. Amerika přestane být supervelmocí, která

bude diktovat své podmínky celému světu. Vnitřní problémy časem

přispějí k rozpadu země na samostatné státy. Věštkyně dokonce

naznačila důvod pádu Spojených států - bezohledné zasahování do

záležitostí jiných států a vnucování její politiky. 

Proroctví o Rusku 

https://www.hlavnydennik.sk/2022/09/13/toto-ste-o-novom-britskom-kralovi-karolovi-iii-urcite-nevedeli
https://www.hlavnydennik.sk/2022/09/13/toto-ste-o-novom-britskom-kralovi-karolovi-iii-urcite-nevedeli


3/3

Byla si jista, že Rusko se stane nadějí pro celý svět. Zdrojem

spravedlnosti a svobody pro celé lidstvo. Rusko ukáže světu nový

způsob vlády. Bude to nová životní filozofie, která nemá nic

společného s komunismem. Příchozí ničivé kataklismy se Ruska

prakticky nedotknou. Západní Sibiř tím vůbec neutrpí. Právě tam

všichni přeživší budou spěchat po zásahu přírodních živlů. Kromě

záchrany obětí má Rusko v záloze ještě jednu misi – dát světu novou

ideologii, nový světový řád, který dá lidstvu šanci na znovuzrození a

prosperitu. Již v polovině 21. století se Rusko změní v obrovskou

prosperující říši. Díky silnému spojenectví s Indií ruský lid překoná

všechny ekonomické problémy, zatímco evropské země a Spojené

státy budou vegetovat v chudobě.

Záhada názvu naší planety

Skutečné

jméno naší

planety. Proč

se naše planeta

jmenuje

Země? Vždyť

pevnina tvoří

jen 30 procent

a zbytek je

pokryt vodou.

Život v oceánu

se rozprostírá

na míle pod vodou, zatímco podzemní život je omezen na červy a

krtky. Mnohem vhodnější... Číst dál

10 | 09 | 2022 | Milan Laca

Děkujeme, že nás čtete, že nás sledujete a sdílením pomáháte

alternativě. Vážíme si vaší podpory. Najdete nás i na sociální síti

Facebook a také na Telegramu zde:  https://t.me/hlavnydennik

 

 

https://www.hlavnydennik.sk/2022/09/09/zahada-nazvu-nasej-planety
https://www.hlavnydennik.sk/2022/09/09/zahada-nazvu-nasej-planety
https://t.me/hlavnydennik?fbclid=IwAR2TpYPWQPXv1S4WvFoS-uBCDnonFsz2qbtpfU6Rwo-IKGbgrGfmtbz1RpU

